
Nr Naam Voornaam club GSM Emailadres

1 Roelandts Manuella KHV 0491/225120 manuella.roelandts@gmail.com

2 Annaert Axel FCM 0477/436048 landmeter@geofisc.be 

3 Goedemond Ronny KSM 014/436973 r_goedemond@hotmail.com 

4 Kennis Maarten SBL 0476/707524 maarten.kennis@hotmail.com

5 Markey Tom RHB 0495/895135 tom.markey@gmail.com 

6 Vergouwen Eric KHV 0494/88 16 20 eric_vergouwen@telenet.be 

7 Pleune Tasia DVS 0471/179856 tasia.pleune@gmail.com 

8 Struyf Eric USK 0475/907413 eric.struyf@telenet.be 

9 Smets Manasses WSS 0473/642843 info@masterhome.be 

10 Gys Marc WTK 0495/23.37.28 info@lenmatec.be

11 Aerts Patrick SBH 0476/243842 aertsp15@telenet.be

12 Vandenbroeck Marco SBH 0474/682155 rdc04@hotmail.com

13 De Schutter Frans DKP 0496/036856 deschutterfrans@gmail.com

14 Van den Bulck Rani KJS 0484 24 33 76 rani@pjengineering.be

15 Meeusen Edmond XAT 0497/356255 monmeeusen@gmail.com

16 Vercaigne Danny OLM 0499/291983 danny.vercaigne2@telenet.be

17 Praet Roger GSW 0477/591732 rogger.praet@telenet.be

18 Laenen Guido KJS 0472/615273 guidolaenen@skynet.be

19 Van den Bulck Peter KJS 0473/199117 peter@pjengineering.be

20 Van Loon Ludo KSM 0497/874309 Ludo.vanloon@skynet.be

21 Wolles Johan SCH 0496/774521 Johanwolles@hotmail.com 
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